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1239, juliol, 23 

L'abadessa Agnès de Sant Daniel estableix a Gener de Montilivi i a la seva esposa 
Ermessendis la coromina de Vilaroja, situada a Montilivi, a quart dels esplets, per 18 
sous d'entrada. 

ASD núm. 127, perg. orig., 160 x 137 mm. Còpia: Llibre de capbrevacions, núm. 88, ff. 
143-144. 

Sit notum cunctis quod nos Dei gratia Agnes, Sancti Danielis abbatissa et totus eiusdem 
loci conuentus sibi subiectus stabilimus et donamus uobis Ianuario de Monte Eusebio et 
Ermesendi eius uxori et fiiliis uestris et toti uestre progenie et uestris in perpetuum totam 
illam nostram condaminam que uocatur Uillarubea, quam habemus et tenemus in 
uillario quod uocatur Mons Eusebius, preter illas partes quas olim stabiliuimus et 
donauimus, de quibus habètis uos predicti unam pactem, que affrontat ab oriente in terra 
Petri de Undari quam tenet pro nobis, a meridie in strata publica, ab accidente in uinea 
Petri de Unnari, a circio in riuo Undaris. Sicut hiis .nn. affrontacionibus predicta 
condamina includitur siue circumcingitur, et sicut potest melius dici siue ab aliqua 
persona intelligi, sic eam uobis predictis et uestris stabilimus perpetuo et donamus ad 
bonum et sanum intellectum et ad uestras uoluntates uestrorumque hinc inde omni 
tempore faciendas et cum exitibus et ingressibus suis et cum omnibus in se 
pertinentibus, et hoc facimus saluo iure nostra et monasterio Sancti Danielis in omnibus, 
scilicet dando fideliter quartum de omnibus expletis siue fructibus abbatisse Sancti 
Danielis, et capellano ipsius loci braciaticum, et ebdomadario predicti loci fideliter 
decimam et primiciam, promittendo uobis fideliter predicta agraria dare. Et nos dicta 
abbatissa et dictus conuentus uobis predictis promittimus dictam donacionem siue 
stabilimentum facere habere et tenere in pace et quiete possidere et esse defensatrices et 
guarentes contra cunctos homines bona fide et sine omni enganno et etiam conuenimus 
quod contra predicta non ueniamus nec aliquo tempore uenire faciamus, imo rata et 
firma im perpetuum permaneant. Et si aliquo iure scripto uel non scripto, legali, 
canonico, scolastico siue consuetudinario obuiam ire possemus, illis iuris penitus 
renunciamus. Et pro hac autem donacione confitemur a uobis rnimerando recepisse 
.XVIII. solidos barchinonenses, ualente marcha argenti .LXXXVIII. solidos. 

Actum est hoc .X. kalendas augusti anno Domini MCCXXXVIIII. 

Sig+num Berengarie de Corniliano, 1 priorisse Sancti Danielis. Sig+num Berengarie de 
Riuopirarum. Sig+num Berengarie de Palera. Sig+num Guilielme, eius sororis. Sig+num 
Ermesende de Cartiliano, sanctimoniales Sancti Danielis, que hanc cartam firmamus 
firmarique rogamus. Sig+num Arnaldi Sancti Danielis. Sig+num Gaiardi, armigeris 
capellani. Sig+num Martini de Bassacota. +Agnes, gratia Dei abbatissa*. 
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(s. man.) Ego Arnallus pres bite¡ et capellanus Sancti Danielis, subscribo. Arnallus. 
clericus de Burdilis qui hanc cartam scripsit cum litteris suprascriptis in .I. linea et in 
.III., die et anno quo supra.